國際獅子會300–C2區   函
                                     會址：40244台中市美村路二段186號9樓

                                     電話：04-22635500  傳真：04-22622832

                                     電子信箱：lc300c2@ms34.hinet.net
網址：www.300c2.org.tw
受文者：各分會
發文日期：中華民國110年10月21日
發文字號：〈110〉祕銘字第061號

速別：

密等及解密條件：

附件：歌唱比賽簡章及報名表
主旨：提升歌唱表演文化才藝交流，藉由歌唱來淨化社會風氣，
      增進獅友情誼及促進獅友間家庭和諧關係，創造幸福安康
      的社會。本區特舉辦獅子盃第一屆歌唱比賽，請轉知獅友
      踴躍報名參加。

說明：本區2021~2022年度獅友盃第一屆歌唱比賽簡章及報名表
      詳如附件。
[image: image3.png]

[image: image1.png]

[image: image2.png]